Aequitas.
Approbatio.
Conſeſſio.
γηγενος.

γηγενος.) Solent medici oſtentationis
ergò patrias etiam plantarũ nomina,
ut uthymallũ Laconicũ, Κυπριακὸν (ſuc-
cum, ut Smyrnæum. τὸ δὲ λέω ἱεραλίδες ἰ-
γλάριαι ἐν Λαδοῖς.) Quid tum, ſi Neocleides
lipp' tibi maledixit: ſi malè audiebat,
ut ſycophanta, & peregrinus, & ſur.

Medicorum
oſtentatio.

GLANIS uates, frater Bacidis.) Noctuaſ Athenas.
De ijs qui merces inutiles apportant, nã
ea quidem auis frequens eſt Athenis. &
γηγενος ἄνδρ, noctuinum ouum.

Meum pro
malis.

GLAVCVS Caryſtius pugil XXXV
Olympiade coronatus, etiam Pythia ter
uicit, iſthmia decies, toto corpore robu-
ſus. Qui cum ataret: uomerem caſu cla-
pſum, manu pro malleo uſus, reſpoſuit.
Quod conſpicatus pater, Olympiam eũ
perduxit, luſtaturũ. Qui cum, ut homo
imperitus, ab aduerſariis uulneratur, ceſ-
ſurus eſſet: patrem clamare ſerunt, μήτε
πῶϊ ἐν' ἀφ' ἑστέ, iſtum inſer qualem atarot.
Cum igitur uiolētius percuiſſiſſet aduer-
ſarium, uictoria non eſt adeptus. Statua e-
ius rudibus cludentis ſpeciè præ ſe fert:
quòd ſolers fuit manu uol agitator.

Meum pro
malis.

γηγενος ἰδὲ αὐτῶν, Noctua uolat. Noctua
uolat, uictoria ſignum habebatur
γηγενος λαυρομύκτην.) Noctua Laurio-
ticæ De pecunioliſ. nam in Laurio Atti-
cæ ſunt aut metalla. Nummiſ autem au-
reis noctuas inſculpebant.

Meum pro
malis.

γηγενος ἴχθυον, Glaucus. Prouerbiũ, de
ijs qui aliquid facile cõſciūt. à Glaucò
Samio quodã, cõſtantiſſis ferri in uertore.
γηγενος.) ego uerò ab iſtis uelli uix
poteram, & renaciter iſſi (εὐθύναις) fortal-
ſe, pro ἀληθινῶν) ſuſtitati inhxrebam:
ut qui uerè per ſomnium locupleta-
tus eſſem.

Conſatio
forti.

γηγενος ἐπὶ πατρὶν.) Boni patris filii, ego quò
dam adoleſcens, linguam quidem magna-
uam, manu autè habui operoſam. Nũc re-
peiſcitaro, uideo mortaliſ linguã, nõ
facta omnium rerum eſſe duccem.

Lingua.
Manus.

γηγενος ἐπὶ πατρὶν.) Lingua quò uadis?
Verbum euerſura, & inſtauratura. Prouer-
biũ, de ijs qui oratione ſua uel profunt,
uel nocent.

γλώσσαις ἄγγυον ἔσθ' (De hominibus ex-
peditis & garrulis.

γλωσσισμικὰ.) Lingua tu quidē pol-
les. Virū ego uerò scio neminē Bonū, q̄
perpetuū uideri uult se res ἔξ' dicere.

γλωσσά.) Lingua plerisq; saporib. hu-
meatur, à nōnullis etiā siccat: ut pi-
pere, salisamēris, & alijs infinitis, quāuis
ca gustabilia sinr: nō quidē quatenus sa-
pida sunt: sed ob rātionē aliquā quali-
tatem, cuiusmodi est siccitas. Neq; enim
siccus panis siccat, aut etiā bellaria for-
tasse, & similia: sed quia sicca sunt, aut ca-
lida, humorem linguæ extrahūt. Linguā
autē facultare quidē oportere humidam
esse, non autē actū, ex eo cōstat: quōd qui
lingua sunt aut humecta nimis, aut ari-
da, hie stabilia non percipiunt. eaq; de
causā humidior iusto lingua saporē nō
sentit, q̄ humor, qui ei inest, cū sapidus
sit, & primum illam attingat, linguæ ta-
lus est, ipse percipiendum se præbens,
prōpterea q̄ non sinens externa percipi.
Cuius rei signum est, quōd ij qui aliū sa-
porem prius gustarunt, præsertim uche-
mentiorē, posteriores non percipiunt.

ἔτι τὴν γλωσσά.) Linguā natura fecit ad
duas functiones: quarum una cōfert ad
id ut simus: qui gustatus est, & saporū di-
iudicatio: altera, ut nobis bonē sit, quan-
tum scilicet ad sermonē attinet. Sic eadē
natura eadē respiratiois duo munera fe-
cit: unū ad id ut simus (nō ad interni ca-
loris refrigerationem confert) alterum
ad id ut bene sim nobis, uidelicet ad ser-
monē. Vocis autē (id quod necessariū Na-
turæ munus est) ἡ δὲ δὲ σφαιρῶν αἰσθητῶν, lego
& causa conseruationis) materia est, aer
qui expiratur. Effectrix causa, natura est:
instrumentalis, aspera arteria, quæ est si-
stula instar. Ferē itaq; adolescentes magis
uocales sūt, quod laeuem eā habēt:
senes uerò minus, quod eādē asperā.
Finis linguæ est, significatio: ideo tribu-
ta animātī, ut per eam animi affectiones
declaret. Ac sermonis quidem materia,
est uox: effectrix uerò, animus rationis
particeps-instrumenta, lingua, palatū &
dentes: finis, explicatio cogitationum.
Instrumentum uocis, sunt fauces.

τῶν ἄλιων.) Volucres quæ linguam ha-
bent, & genas hominibus cōsimiles, uo-
ces humanas imitari possunt: ut picæ,
psitraci, & similes.
γλῶσση πλάγιον.) Lingua uti p gladio.
γλῶσση σφῆν.) Versare linguam, uer-
sum esse in dicendo: aut negocia peruer-

tere, & abundare uerbis. Aristophanes:
Nisi linguam uersare didicerō, perierō.
γλῶσσι.) Lubricus, ardelio: sic dicen-
tur improbi, leues, mutabiles, ij qui ani-
mo claudicant, & nihil stabile cogitant,
cum quidem aliud profiteantur, aliud
sentiant & agant, ob lubricum & persi-
dum ingenium. Usurpatur etiam de in-
quinato, fordido & tenaci. Translatio
sumpta est à densato balnearum oleo:
cul qui innititur, labascit.

γλυκῆ ἰσχυρὰ Φιλωνος ἐπιλαλαστέον.)
Dulcia poma sunt absente custode. De
ijs qui sine laborē fruntur alienis.

τῶν γλυκῶν γλυκῶν πικρῶν ἐξ ἑστῶν.)
Edens dulcia, moribus eris acerbis. ἰου-
ρατῆρ.

γλυκὸν μέλι κη πιεζέται.) Dulce mel nel
suffocet. Terpandro canente, & ad can-
tum hianse, quidam sicut in fauces eius
coniecta, hominem suffocauit.

γλυκὸς ἄγκυλον.) Dulcis cubitus: p sua-
nibus moribus.

γλυκὸς ἀπίερων πῶλον.) Dulce bellū in-
experto. De ijs qui ex imperitia res peri-
culosas suscipiunt.

γλυκοσίδη.) Quæ & Pexonia dicitur, ra-
dix medica, uel laxandi (ut medici tradūt)
prædita.

ἢ γλυκὸν ὕδωρ.) Aqua dulcis frigidior
est quàm salsa.

γλυκοφαλα.) Visus sibi quidam frumca-
tum tomētī loco habere in culeitra, ma-
rem genuit.

γνώθι σαυτὸν, ἢ τὸ τίμιον μα πικρὸν ἔχον.)
Cognosce te: Chilonis
scitē dictum. Pertinet pro uerbiū ad e-
os, qui de se plus profitentur, quàm præ-
stare possunt.

γνώθι σαυτὸν, ἢ τὸ τίμιον μα πικρὸν ἔχον.)
Cognosce te, & monetā adultera. Pythi-
ca præcepta sunt, quæ iubēt opinionem
populē contemni, ac à uulgari potius
consuetudine quàm à ueritate receden-
dum esse (τὸ δὲ πικρὸν μα βελτίον.)
γνωμαθῶν.) Alia disputant, alia de-
cernunt.

γνώμη.) Arriantus: Hic dinino sult inge-
nio, dum uiueret, ac recessit ad superos.
γνώμη.) Nullum ius armis potentius.

Quisquis enim nitibus potior est, equio-
ra semper & facere & dicere putatur.

γνώμη.) Qui putat uidere se ea quæ nō
nidet, in eo iam non tam oculi peccant,
quàm ipsa mens.

GNOMONEM solariorum innocent
Antaximander.

γνωρίζω.) Eū si ego nunc tibi facio no-
tum,

Orationes
sentire ut
sicut esse nec
de.

Humores
et siccitas
siccitas.

Lingua fa-
cultate hu-
mid.

Gustatio
Oratio.

Respiratio.

Adolescenti-
um magis an-
calo.

Volucres
garrulae.

Explicatio
Ioum.

Terpandro
necesse.

Adultera
monetio.

Ita si eru-
dit.

rum, id facio quod proverbio dicitur, räum tibi fomium ut narrem.

Notius ve
no, haur
us

Notius *νοτιος*.) Notius bifariam dicitur: aut simpliciter & per se, ut prius posteriore: aut nobis, quod est natura postemum, compositum scilicet.

νοτιος.) Pythagoras Samius discipulos habuit amplius DC.

νοτιος.) Omnia cognoscuntur aut similitudine quadam, & (venia verbo no-

Cognitio
identitas
et, dicitur
fuit.

no detur) Identitate, aut dissimilitudine & diuersitate. Album enim, & albi & nigri collatione iudicamus. nam quod est nigro contrarium, album est. A contrariam eiusdem & diuersi, in confirmenda cognitione permittam esse perhibet.

νοτιος.) Mutare sententiam, amplecti id quod iustum, & decorum est: aut, & suam imbecillitatem, & aduersariorum vires intelligere.

Magistra
tra subtra
do uisita.

νοτιος.) *Mi Oedipe, nota, non ignota mihi Adestis exprobrantes, satis enim scio, Vos laborare omnes: Et cum laboretis ut ego, Nemo uostrum est qui aquo labores. Ne uester quide dolor ad unum solum pertinet Per sese, nec latius patet. Mens uero animus Et reipublicam, et me et te simul gemis.*

GNRYI filius fuit Anacharis, sed matre Græca natus.

Mullerum
placenta.

γογγύλιος.) Mulleres, ut ne uoces esse se uideantur, placentas rotundas facit, quo frugaliore putentur.

γοητία.) Goetia, magia & pharmacia, inuentæ à Petris & Medis, differunt. Magia enim est inuocatio dzmonum beneficiorum, ad bonum aliquid efficiendum: cuiusmodi fuerit Apollonij Tyanci oracula. Goetia, manes inuocatione elicit dicta à lamētis & stetit, qui ad sepulchra fiunt. Pharmacia uerò, cū uenenū aliqd letale certo modo paratū, p os ingerit.